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قیمت نفت کاهش یافت
قیمت نفت روز جمعه تحت تاثیر افزایش ارزش دلار، برای دومین روز 
متوالی کاهش یافت.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت ۴۷ سنت 
معادل ۰.۶ درصد کاهش یافت و به ۷۲ دلار و ۶۱ سنت در هر بشکه رسید. 
نفت برنت روز پنج شنبه ۱.۸ درصد سقوط کرده بود و در مسیر ثبت نخستین 
کاهش هفتگی در چهار هفته گذشته قرار دارد.بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۳۹ سنت معادل ۰.۶ درصد کاهش، به ۷۰ دلار و ۶۵ 
سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا که روز گذشته ۱.۵ درصد کاهش 
داشت و در مسیر ثبت نخستین کاهش هفتگی در چهار هفته گذشته حرکت 
می‌کند.نفت برنت روز چهارشنبه در بالاترین قیمت از آوریل سال ۲۰۱۹ و 
شاخص نفت آمریکا در بالاترین قیمت از اکتبر سال ۲۰۱۸ بسته شده بود.

دلار از زمانی که بانک مرکزی آمریکا احتمال افزایش نرخهای بهره در سال 
۲۰۲۳ را پیش بینی کرد، در دو روز معامله گذشته صعود کرده است. رشد 
ارزش دلار قیمت نفت را برای خریداران غیرآمریکایی گرانتر می‌کند.کلوینگ 
وونگ، تحلیلگر بازار در شرکت »سی ام سی مارکتس« در سنگاپور گفت: 
حرکت قیمت نفت در کوتاه مدت احتمالا به قوی شدن ارزش دلار در دو 
روز معامله اخیر مرتبط است. بنابراین تغییر بزرگی در عوامل عرضه و تقاضا 
نمی‌بینم.به گفته جاستین اسمیرک، اقتصاددان ارشد شرکت وِست پکَ، چشم 
انداز افزایش نرخهای بهره بر دورنمای رشد بلندمدت که احتمالا به تقاضا برای 
نفت ضربه می‌زند، تاثیر گذاشته است. در حالی که دورنمای رشد کوتاه مدت 
تحت تاثیر تسهیل محدودیتهای رفت و آمد کرونایی و بهبود فعالیت اقتصادی 
و اوج گیری سفرهای هوایی و جاده ای قرار دارد.عامل دیگری که در کاهش 
قیمتها تاثیر داشت، گزارش بزرگترین افزایش روزانه آمار ابتلا به کووید ۱۹ 
در انگلیس از ۱۹ فوریه تاکنون بود که روز پنج شنبه اعلام شد. آمار دولتی 
بیش از ۱۱ هزار مورد جدید ابتلا را نشان داد در حالی که آمار ابتلای جدید 
در روز چهارشنبه ۹۰۵۵ مورد بود.همچنین اظهارات مذاکره کننده ارشد ایران 
که روز پنج شنبه اعلام کرد تهران و واشنگتن از همیشه به رسیدن به توافق 
هسته ای نزدیک تر شده اند، جو منفی بازار را تقویت کرد.بر اساس گزارش 
رویترز، تحلیلگران »ای ان زد ریسرچ« در یادداشتی نوشتند: تجدید مذاکرات 
نگرانیها نسبت به رفع تحریمهای آمریکا علیه نفت ایران و سرازیر شدن سیل 
عرضه نفت به بازار را برانگیخت. با این حال عوامل بنیادین نشان می‌دهند که 

بازار دچار کمبود عرضه می‌ماند.

رقابت داغ برای خرید بنزین در بورس انرژی
رینگ صادراتی بورس انرژی در ۲۴ خرداد ماه شاهد عرضه ۵۰ هزار تن 
بنزین اکتان ۸۷ بود. در این عرضه که نسبت به عرضه‌های قبل چشم گیر تر 
بود، ۱۳مشتری به رقابت پرداختند. قیمت پایه بنزین اکتان عرضه شده۴۴۰ 
دلار تعیین شده بود، اما با توجه به تقاضای موجود و رقابت بین خریداران کل 
محموله عرضه شده با نرخ ۵۵۸ دلار به فروش رفت که ۲۷ درصد نسبت به 
قیمت پایه رشد داشت؛ موضوعی که مدیرعامل بورس انرژی ایران به آن اشاره 
کرد و گفت: ساز و کار معاملاتی بورس انرژی باعث افزایش رقابت و شفافیت در 
فروش صادراتی فرآورده‌های نفتی شده است.علی نقوی در گفت وگو با ایسنا 
درمورد عرضه مذکور توضیح داد: دلیل اصلی فروش کامل محموله با رشد ۲۷ 
درصدی قیمت نسبت به قیمت پایه را می‌توان وجود مکانیزم رقابت در بورس 
انرژی دانست. طبعا اگر این معامله خارج از بورس انجام می‌شد، امکان رقابت 
در این سطح وجود نداشت.  همکاری مستمر شرکت ملی پالایش و پخش در 
عرضه‌های منظم و مستمر بنزین و سایر فراوردهای پالایشگاهی نیز در روند رو 
به بهبود معامله فرآورده‌های نفتی از طریق بورس انرژی موثر بوده است. وی 
با بیان اینکه آمار معاملات دو سال گذشته فراورده‌ها از طریق مکانیزم شفاف 
بورس نشان می‌دهد که ساختارهای شفاف معاملاتی، می‌توانند بازدهی بالا و 
سودآوری بهتری در روند فروش فرآورده‌های حوزه نفت و گاز برای کشور به 
ارمغان بیاورند، اظهار کرد: به همین دلیل اگر شرکت‌های تابع وزارت نفت نیز 
مشابه شرکت ملی پالایش و پخش، محصولات خود را در رینگ صادراتی در 
بورس انرژی به صورت منظم و مستمر عرضه کنند، شاهد توسعه تجارت نفت 
و گاز و همچنین شفافیت در کشف قیمت خواهیم بود؛ همان‌طور که این اتفاق 

در بازار فروش بنزین، گازوییل، نفت، گاز مایع و... ایجاد شده است.

بازار انرژی

سه منطقه پرتقاضا در جنوب شهر تهران 
که کانون خرید و فروشهای مصرفی محسوب 
می‌شود با تحرک نسبی از سوی خریداران 
مصرفی در مقایسه با اردیبهشت که بازار در 
رکود به سر می‌برد مواجه شده است.به گزارش 
ایسنا، تقاضای مصرفی در جنوب شهر تهران 
عمدتا برای واحدهای ۵ تا ۱۵ سال نسبت به 

اردیبهشت ماه اندکی افزایش یافته است.
 با اینکه بازار مسکن در سه منطقه پرتقاضا 
واقع در نیمه شمالی تهران شامل مناطق ۵، ۴ 
و ۲ با رکود مواجه شده، واسطه‌های ملکی در 
مناطق ۱۰، ۱۴ و ۱۵ به عنوان کانون خرید و 
فروش در جنوب تهران از تحرک نسبی خبر 
می‌دهند. مناطق مذکور در اردیبهشت امسال 
به ترتیب رتبه‌های دوم، ششم و هشتم را در 
تعداد معاملات شهر تهران به خود اختصاص 
دادند. هرچند معاملات نسبت به اردیبهشت 
سال گذشته ۶۵ درصد کاهش یافته است.طی 
یک ماه گذشته با وجود کاهش ۱.۸ درصدی 
قیمت مسکن در کل شهر تهران، مناطق 
مذکور با ثبات و حتی مقداری رشد قیمت 

مواجه شدند. 
متوسط نرخ مسکن در منطقه ۱۰ به میزان 
۰.۸ درصد کاهش یافت اما در منطقه ۱۴ بالغ 
بر ۴.۴ درصد و در منطقه ۱۵ به میزان ۵.۴ 
درصد افزایش پیدا کرد. در حال حاضر متوسط 
قیمت مسکن در مناطق مذکور به ترتیب 
۱۹.۷، ۲۱.۲ و ۱۵.۵ میلیون تومان در هر 

متر مربع است.گروهی از خریداران در جنوب 
تهران که با دیده تردید به ریزش قیمتها پس 
از انتخابات ریاست جمهوری می‌نگرند در 
حال خرید خانه مدنظر خود هستند. اما به 
نظر می‌رسد کمبود عرضه واحدهای مرغوب 
نسبت به تقاضا در سه منطقه مذکور به عنوان 

مانعی در جهت ریزش قیمتها عمل می‌کند.
 این در حالی است که به دلیل کاهش قدرت 

خرید، متقاضیان به سمت واحدهای پنج سال 
به بالا سوق پیدا کرده‌اند. فروشندگانی هم 
که قصد تبدیل واحد به منظور سکونت خود 
دارند در فروش احتیاط می‌کنند. اما نکته قابل 
توجه این است که دلالها از بازار بیرون رفته‌اند 
و غالب خرید و فروشها توسط متقاضیان 
مصرفی انجام می‌شود.از طرف دیگر مشاهدات 
میدانی نشان می‌دهد ساخت و ساز به طور 

محسوسی نسبت به سه سال قبل کاهش 
یافته و به حدود یک سوم رسیده است. رشد 
حدود ۴۰۰ درصدی نرخ عوارض ساختمانی، 
افزایش قیمت مصالح و افت توان متقاضیان 
در کمبود ساخت و ساز و تزریق واحدهای 
نوساز به بازار تاثیرگذار بوده است.در شرایط 
فعلی بازار مسکن در کل شهر تهران به دلایل 
متعدد همچون انتظار برای دیدن عملکرد 

اقتصادی دولت آینده، مذاکرات برجام، نرخ 
ارز، اعمال پایه‌های مالیاتی و برنامه‌های دولت 
آینده برای ساخت و ساز در حالت ابهام به 
سر می‌برد. به جز گروه اندکی از متقاضیان 
مصرفی، تحرکی در بازار دیده نمی‌شود و این 

بخش در رکود قرار دارد.
 به همین دلیل قیمتهای پیشنهادی 
مسکن در شهر تهران نسبت به اواخر سال 
گذشته ۱۰ تا ۲۵ درصد کاهش یافته است.

با وجود آنکه حجم خرید به شدت کاهش 
یافته، فشار فروش افزایش پیدا کرده است. 
بررسی‌های میدانی از شهر تهران نشان 
می‌دهد تمایل برای فروش مسکن در هفته 
اول خرداد و هفته آخر اردیبهشت ۱۴۰۰ 
نسبت به دو هفته قبل از آن ۱.۵ برابر شده 
است. قیمت پیشنهادی هر متر مربع مسکن 
نیز در بازه زمانی مذکور افت ۱۰ درصدی را 

نشان می‌دهد.
 ۱۴۰۰ اردیبهشت  گزارش،  بنابراین 
متوسط قیمت خرید و فروش یک مترمربع 
مسکن در شهر تهران ۲۸ میلیون و ۸۰۰ هزار 
تومان بوده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه 
سال قبل به ترتیب ۱.۸ درصد کاهش و ۶۹.۷ 
درصد افزایش دارد. تعداد معاملات نیز در این 
ماه معادل ۳.۹ هزار فقره بود که نسبت به 
ماه مشابه سال قبل ۶۵.۲ درصد کاهش و 
در مقایسه با ماه قبل ۸۸.۱ افزایش را نشان 

می‌دهد.

حال و هوای بازار مسکن در جنوب پایتخت 

رکود قیمت مسکن در سه منطقه جنوبی تهران

گزارش عملکردها طی دو ماهه نخست سال جاری و 
مقایسه آن با مدت مشابه سال گذشته، در بخش معدن 
پروانه بهره‌برداری معادن تنها آمار منفی را به خود 
اختصاص داده و علاوه‌براین که تعداد مجوزهای صادره 
برای آن کاهشی بوده، ۴۱ نفر کمتر هم از دو ماهه سال 
۱۳۹۹ در این حوزه را مشغول ساخته است.بر اساس 
گزارش وزارت صنعت و معدن و تجارت )صمت(، میزان 
صدور مجوزهای معدنی )به‌جز پروانه بهره‌برداری( و 
هزینه صرف شده به جهت عملیات اکتشاف در دو 
ماهه سال جاری نسبت به دو ماهه نخست سال ۱۳۹۹ 
افزایش بوده اما در مقابل میزان اشتغال در معادن به 
واسطه پروانه بهره‌برداری و صدور این مجوز  کاهشی 
بوده است.   در دو ماهه ۱۴۰۰ معادل ۱۳۸ فقره پروانه 
اکتشاف صادر شده که نسبت به ۱۲۷ فقره صدور پروانه 
اکتشاف صادر شده در مدت مشابه سال گذشته افزایش 
۸.۷ درصدی داشته است.همچنین طی مدت مذکور 
سال جاری با افزایش ۲۱ درصدی در صدور گواهی 
کشف معادن، ۷۵ فقره از این مجوز معدنی صادر شده 
و این در حالی است در مجموع فروردین و اردیبهشت 

ماه سال ۱۳۹۹ قریب به۶۲  فقره گواهی کشف صادر 
شده بود.طبق آمار وزارت صمت، در صدور پروانه 
بهره‌برداری در دو ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل تنها صدور مجوز مربوط به پروانه بهره‌برداری 
منفی شده و با افت ۱۸.۸ درصدی از ۸۰ فقره به ۶۵ 
فقره رسیده است.  دیگر آمار کاهشی این گزارش هم 
مربوط به میزان اشتغال به واسطه صدور پروانه‌های 
بهره‌برداری است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
افت ۵.۳ درصدی داشته است. در حالی که طی دو 
ماه نخست سال گذشته ۷۶۹ نفر مشغول شدند، این 
میزان در مدت مشابه سال جاری به ۷۲۸ نفر رسیده 
است.سرمایه صرف شده برای عملیات اکتشاف طی دو 
ماه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۱۱۳.۴ درصد افزایش یافته است. سرمایه مجوزهای 
صادره برای گواهی کشف معادن که معادل هزینه صرف 
شده برای عملیات اکتشاف بوده است، در مدت مذکور 
سال جاری ۲۸۶ میلیارد ریال است و این در حالی 
است که در مدت مشابه سال گذشته ۱۳۴ میلیارد ریال 

صرف شده بود.

»فرانکلین مولینا« وزیر نفت و انرژی بولیوی و 
»مرتضی تفرشی« سفیر ایران در بولیوی توافق کردند 
که موضوع از سرگیری روابط دوجانبه در زمینه نفت 
و انرژی را به طور جدی در دستور کار قرار دهند.  به 
گزارش ایرنا از نشریه ال دبر بولیوی، طبق اعلام دفتر 
وزارت نفت بولیوی، پس از این نشست، گفت وگوهایی 
برای تبادل نظر در زمینه همکاری‌های مشترک آتی، 
تقویت مناسبات و روابط برادرانه بین دو کشور صورت 
خواهد پذیرفت.وزیر نفت و انرژی بولیوی خاطرنشان 
کرد: دو کشور این گفت وگوها را در راستای توافقات 
همکاری امضا شده از سال ۲۰۰۷ پی می‌گیرند که 
آن زمان توسط »کارلوس ویگاس« رئیس وقت شرکت 
میادین نفتی مالی بولیوی )YPFB( آغاز شده بود.
شرکت میادین نفتی مالی بولیوی )YPFB( و شرکت 
ملی نفت ایران )NIOC( در نظر دارند در آینده 
توافقات مهمی‌نیز در زمینه تبادل و انتقال دانش در 
زمینه فناوری و ظرفیت‌های دوجانبه صورت گیرد.در 
اواخر سال ۲۰۲۰، بولیوی پس از حدود یکسال قطع 
روابط لاپاز- تهران در دوره دولت موقت خانم جنینه 

آنیس سناتور راستگرای افراطی، روابط دیپلماتیک 
خود را از سر گرفتند.در پی برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری بولیوی در ۲۰ اکتبر ۲۰۱۹ )۲۸ مهرماه ۹۸( 
که در دور نخست »اوو مورالس« رئیس جمهوری 
پیشین بولیوی پیروز شد، سازمان کشورهای آمریکایی 
)OAS( واقع در واشنگتن، بعد از راه‌اندازی کودتا 
با دستاویز اتهام تقلب و تظاهرات اعتراض آمیز در 
بولیوی، مورالس را وادار به استعفا کرد و دولت موقت 
جنینه آنیس را بر سر کار آورد.یک سال پس از کودتا 
در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۲۷ مهر ۱۳۹۹، 
»لوئیس آرسهِ« نامزد حزب سوسیالیست و از نزدیکان 
»اوو مورالس« با کسب اکثریت آرا پیروز انتخابات شد. 
اوو مورالس رئیس جمهوری سابق بولیوی نیز پس از 
۱۸ ماه تبعید، از آرژانتین به کشور خود بازگشت و 
مجددا رهبری حزب به سوی سوسیالیسم را در دست 
گرفت.جنینه آنیس، رئیس جمهوری دولت موقت 
بولیوی به جرم حمایت از تروریسم و توطئه و هدایت 
کودتای ۲۰۱۹ در این کشور، تا زمان رسیدگی به 

پرونده اش، برای ۴ ماه به زندان افتاد.

کاهش صدور مجوز
 و اشتغال پروانه بهره‌برداری‌ معادن

بولیوی و ایران همکاری‌های نفتی خود را
 از سر می‌گیرند

گزارش

ایران در سال گذشته توانسته صادرات بخش 
نفت خود شامل نفت خام، میعانات گازی، 
فرآورده‌های نفتی و گاز را حتی با وجود تحریم‌های 
حداکثری آمریکا افزایش دهد که تاثیر مستقیمی‌بر 
رشد اقتصادی داشته، به طوری که این شاخص 
به ۳.۶ درصد رسیده است.به گزارش ایرنا، رشد 
اقتصادی مهمترین مولفه برای شناخت وضعیت 
اقتصادی یک کشور است. این مولفه نشان می‌دهد 
که هر کدام از بخش‌های کشور چه سهمی‌در 
افزایش تولید ناخالص داخلی داشته‌اند.از همین 
رو، در ایران که نفت بخش بزرگی از فعالیت‌های 
اقتصادی را به خود اختصاص داده، رشد اقتصادی 
همواره به ۲ صورت رشد اقتصادی با احتساب نفت 
و رشد اقتصادی بدون احتساب نفت منتشر می‌شود.

در واقع هر زمان که ایران تولید و صادرات بیشتر 
نفت و گاز را داشته، رشد اقتصادی نیز جهش 
داشته و هر زمان که صادرات پایین آمده، تولید 
ناخالص داخلی نیز با کاهش چشمگیری همراه 
بوده است.به طور مثال، بعد از اجرای برجام اگرچه 
تمام بخش‌های اقتصادی با رفع تحریم‌ها توانستند، 
تولید خود را افزایش دهند اما نقش صنعت نفت 
در این زمینه بسیار بیشتر بود. تا آنجا که در سال 
۹۵، بعد از اجرای برجام رشد اقتصادی بدون نفت 

اگرچه مثبت شد و به ۳.۳ درصد رسید اما بزرگترین 
اتفاق در نفت رخ داد.رشد اقتصادی سال ۹۵ با 
احتساب نفت ۱۲.۵ درصد بود که نشان می‌دهد 
افزایش صادرات نفت نقش مهمی‌در افزایش تولید 
ناخالص داخلی ایران بعد از برجام داشته است.
البته این روند با خروج آمریکا از برجام در سال 
۹۷ کندتر شد و محدودیت صادرات نفت آنچنان 
بالا گرفت که درسال ۹۸، نفت نه تنها نقش مثبتی 
در رشد اقتصادی نداشت بلکه آن را کاهش داد.
رشد اقتصادی در سال ۹۸ بدون احتساب نفت 
۱.۱ درصد بود اما همین رشد با در نظر گرفتن 
نفت، منفی ۶.۵ درصد اعلام شد.در پایان سال ۹۸، 
البته علاوه بر تحریم، مهمان ناخوانده دیگری نیز 
به اقتصاد ایران تحمیل شد و فعالیت‌های اقتصادی 
را کاهش داد. این موضوع نه در ایران که در تمام 
جهان، رشد اقتصادی را با کاهش رو به رو کرد. ایران 
سال ۹۹ را با رشد اقتصادی منفی ۲.۵ درصد با 
احتساب نفت در فصل بهار آغاز کرد.رشد اقتصادی 
منفی البته در تابستان تکرار نشد و تابستان این 
رشد به ۵.۴ درصد رسید. موضوع مهم آن است که 
در تمام فصل‌های سال ۹۹ به جز فصل بهار، رشد 
اقتصادی با نفت از رشد اقتصادی بدون نفت بیشتر 
بوده است.این اعداد نشان می‌دهد که ایران در سال 

گذشته توانسته صادرات بخش نفت خود شامل نفت 
خام، میعانات گازی، فرآورده‌های نفتی و گاز را حتی 
با وجود تحریم‌های حداکثری آمریکا افزایش دهد 
که تاثیر مستقیمی‌بر رشد اقتصادی داشته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد سهم نفت در رشد اقتصادی 
نیز در سال گذشته روندی افزایشی داشته و در 
حالی که در سال ۹۸، این عدد منفی ۷.۴ درصد 
بوده، در زمستان سال ۹۹ به ۴.۵ درصد رسیده 
است.در مجموع نفت در رشد اقتصادی سال گذشته 
ایران سهمی‌۱.۴ درصدی داشته است و به تنهایی 
رشد تولید ناخالص گروه نفت در سال گذشته، 
۱۱.۲ درصد برآورد می‌شود.در این شرایط، ایران 
توانست سال گذشته رشد اقتصادی ۳.۶ درصدی 
را با احتساب نفت به دست بیاورد. آمارهای بانک 
مرکزی نشان می‌دهد رشد اقتصادی ۷.۷ درصد در 
زمستان بوده است. درست در شرایطی که رئیس 
کل سابق بانک مرکزی و وزیر نفت ایران از افزایش 
صادرات نفت و امکان دسترسی به پول آن صحبت 
کرده بودند.رشد اقتصادی همچنین در سال گذشته 
بدون نفت ۲.۵ درصد عنوان شده است.به گزارش 
ایرنا، ایران در حالی توانست رشد اقتصادی خود 
را مثبت کند که در سال گذشته اغلب کشورهای 

جهان رشد اقتصادی منفی تجربه کردند.

سهم افزایش صادرات نفت ایران در رشد اقتصادی سال ۹۹

 
فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی

 بصورت یک مرحله‌ای فشرده 
شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی‌اقدام 

نماید، لذا کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

قیمت اسنادصلاحیت‌های مورد نیاز
ارزیابی کیفی و 
مناقصه )ریال(

محل تامین 
اعتبار

مدیریت، راهبری، بهره برداری، 
حفاظت، نگهداری و تعمیرات 
تصفیه خانه فاضلاب سلماس 
و تاسیسات فاضلاب سیلاب و 

قولنجی

گواهی صلاحیت  پایه  4 بهره 30،601،715،063241،243،500،000
برداری از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب 
از شرکت مهندسی آب و فاضلاب 

کشور وهمچنین داشتن  گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از وزارت کار

درآمدهای 1،000،000
جاری

 1- از تاریخ 1400/03/26 لغایت 1400/04/01 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانك ملي اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي »دفتر حقوقی و قراردادها« در ساعات 

اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945374 )دفترحقوقی و قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
2- واريز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سيبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي و دريافت اسناد در بازه زماني تعيين شده در بند )1( از 

 http://iets.mporg.ir پايگاه ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه‌های بعدی درخصوص اسناد ارزیابی و مناقصه و غیره الزامی‌است مناقصه‌گر به هنگام دریافت اسناد از سایت 
اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- مدیر عامل 4 – پست الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس، همراه 6- آدرس، 
در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از  پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول 
مناقصه تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند. بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه 
با مناقصه‌گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه‌های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش‌های واریزی خارج از بازه 

زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه‌گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند.

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت 09:00 قبل از ظهر مورخ 1400/04/16 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب 
و فاضلاب آذربایجانغربی )پس از رویت در دفتر قراردادها(  می‌باشد.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده  می‌بایستی  اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مناقصه لاک و مهر شده مجزا از 
پاکت مناقصه لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها  تحویل دبیرخانه شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي گردد.

ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز چهارشنبه مورخ 1400/04/16 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند 
در ساعت 9:00 قبل از ظهر مورخ 1400/04/17 خواهد بود.

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/03/26
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/03/29

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد(.
شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 

)نوبت دوم(

»فرم شماره دو« 

0001219936307 DT1 آگهي فراخوان مناقصه عمومي شماره

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير از طريق برگزاري مناقصه عمومي از ميان توليد كنندگان داراي تاييديه پژوهشگاه صنعت نفت تأمين نمايد.

شماره تقاضاتعدادموضوع مناقصهشماره قلم

9936307-47-21-27101قطعات يدكي بنز1 الي 23

لذا كليه شركت‌هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي‌باشد مي‌بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان با مراجعه به سايت اينترنتي ذيل الذكر، نسبت به استخراج و تكميل 
»فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و ارسال آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزيابي يكفي )براي معاملات كمتر از بيست برابر 

نصاب معاملات متوسط( به آدرس پستي مندرج در فراخوان اقدام نمايند.
WWW.NISOC.IR ⇛ فرم پرسش نامه ارزيابي ⇛ مديريت تداركات و اموركالا  ⇛  مزايده و مناقصه ⇛ كسب و كار

كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي يكفي جهت تحويل اسناد مناقصه به فروشندگان/سازندگان الزامي است.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه -/015ر647ر724 ريال مي‌باشند.

آدرس پستي: اهواز– كوي فدائيان اسام )نيوسايد(– خيابان شهريور– مجتمع تداركات و امور كالا–ساختمان 102– اداره تداركات خريد كالاي داخلي – واحد  خريدهاي عمومي اتاق 12 كدپستي 54579-
61138 تلفن:  25435- 061-341

درگاه‌هاي اينترنتي مرتبط جهت رؤيت و مطالعه شرايط مناقصه و ساير مشخصات فني و مقادير كالا:
WWW.IETS.MPORG.IR     /     WWW.NISOC.IR    /         WWW.SHANA.IR  

آدرس اينترنتي جهت دسترسي به اسناد و مدارك مناقصه، آخرين مهلت تحويل پاكات به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب و همچنين تاريخ گشايش پاكات فني، متعاقبا به مناقصه‌گراني كه 
صلاحيت دريافت اسناد و مدارك مناقصه را احراز نموده‌اند، به صورت مكتوب اعلام خواهد گرديد.

شرکت ملی نفت ایران
شناسه آگهی: 1147534شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی‌خاص(

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/03/26       تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/03/29

)نوبت دوم(

 

فراخوان آگهي ارزيابي يكفي در مناقصه عمومي يك مرحله‌اي
تعميرات ساختمان‌ها، تاسيسات و محوطه مركز سوختگيري هواپيمايي شهيد مدني تبريز 

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي در نظردارد فراخوان 
ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي كي مرحله با موضوع تعميرات ساختمان‌ها، تاسيسات 
و محوطه مركز سوختگيري هواپيمايي شهيد مدني تبريز به شماره 2000092197000011 را از طريق 
سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نموده، به پيمانكار )شركت( واجد شرايط واگذار نمايد، لذا كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي يكفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي يكفي تا ارسال دعوتنامه 
 جهت انجام ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل 
ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ 
انتشار فراخوان در سامانه از ساعت 11 دو روز كاري بعد از انتشار نوبت دوم اين آگهي در روزنامه خواهد بود 
و نيز اطلاعات و اسناد مناقصه مذكور پس از برگزاري فرآيند ارزيابي يكفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه 

ستاد به مناقصه گران اعلام خواهد شد.
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي: حداكثر تا ساعت 14/30 سه روز پس از انتشار اين 

آگهي در سامانه ستاد.
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي: حداكثر تا ساعت 14/30 دو هفته پس از مهلت دريافت 

اسناد استعلام ارزيابي يكفي.
متقاضيان می‌بايست نسبت به بارگذاري موارد ذيل در سامانه تداركات الكترونكيي دولت اقدام نمايند، 
بديهي است عدم ارائه موارد درخواستي مانع از انجام ارزيابي يكفي و نيز توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست 
محيطي متقاضيان خواهد شد، مضافا اينكه مداركي كه تصوير برابر اصل شده آن مورد مطالبه مناقصه‌گزار 

می‌باشد می‌بايست توسط مناقصه‌گر در دفتر اسناد رسمي برابر اصل گردد:
1- تكميل فرم‌هاي مربوط به استعلام ارزيابي يكفي به همراه مستندات فرم‌ها.

2- تصوير برابر اصل شده اساسنامه، آگهي آخرين تغييرات )چاپ شده در روزنامه رسمي(، آگهي 
تأسيس )چاپ شده در روزنامه رسمي( و شناسه ملي شركت .

3- تصوير برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت پيمانكاري با داشتن ظرفيت كاري از نظر تعداد كار 
مجاز و ارزش ريالي در رشته ابنيه با پايه حداقل 5 و داراي اعتبار )به لحاظ زماني( و نيز معتبر بودن 
 در سامانه اطلاعات عوامل نظام فني و اجرايي كشور مربوط به سازمان برنامه و بودجه كشور به آدرس

http://sajar.mporg.ir
4- تصوير برابر اصل شده آخرين مدرك تحصيلي، كارت ملي، شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيات 

مديره شركت.
5- تصوير برابر اصل شده شماره اقتصادي شركت صادر شده از سازمان امور مالياتي كشور.

6- تصوير برابر اصل شده گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاران در رشته ابنيه و داراي اعتبار )به 

لحاظ زماني( و صادر شده از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان.
7- گواهي امضاء صادر شده از دفتر اسناد رسمي براي فرد يا افرادي كه طبق اساسنامه و آگهي آخرين 

تغييرات )چاپ شده در روزنامه رسمي( مجاز به امضاء اسناد تعهدآور مي‌باشند.
مبلغ برآورد مناقصه براساس فهرست بهاي سازمان برنامه و بودجه بر مبناي سه ماهه چهارم سال 1399 

و غير فهرست بهاي مصوب )ريالي( سه ماهه چهارم سال 1399: 6807448205 ريال
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 340372410 ريال و بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي 

تذكرات مهم:
1- متقاضياني حق شركت در مناقصه و دريافت اسناد مناقصه را خواهند داشت كه حداقل امتياز لازم 
در ارزيابي يكفي و نيز توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي را در ارزيابي كه توسط كميته فني 
و بازرگاني مناقصه گزار انجام خواهد شد كسب نمايند، مضافا اينكه حداقل امتياز لازم در ارزيابي مذكور 
60 از 100 خواهد بود و لذا براي حائزين شرايط، دعوتنامه‌اي جهت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه 

ستاد ارسال خواهد شد.
2- از مناقصه گراني كه در فهرست شركت‌هاي ممنوع المعامله در سطح شركت‌هاي تابعه وزارت نفت 
می‌باشند تقاضا می‌گردد از شركت در اين ارزيابي خودداري نمايند زيرا در هر مرحله از مناقصه چنانچه اين 
موضوع احراز گردد مناقصه‌گر از دور مناقصه حذف و ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار ارائه شده توسط 

مناقصه‌گر مذكور نيز بنفع مناقصه‌گزار ضبط خواهد شد.
3- قيمت‌ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد.

اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: آدرس: تبريز خيابان 22 بهمن نرسيده به ميدان جهاد شركت ملي 
پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي شماره تلفن: 04134449021

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس: 02141934 
دفتر ثبت‌نام: 88969737 

اين آگهي و اسناد استعلام ارزيابي يكفي در سايت‌هاي
https://iets.mporg.irو https://monaghese.niopdc.ir نيز درج خواهد شد، لذا مجددا 
تايكد مي‌گردد كليه مراحل برگزاري مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )سامانه ستاد( 

انجام خواهد شد.
تاريخ چاپ نوبت اول: 1400/03/26              تاريخ چاپ نوبت دوم: 1400/03/29      

مركز پاسخگويي و ارتباط با مشتريان)24 ساعته(: 09627

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1148529شماره آگهي: 7- 1400  - شماره مجوز:1564 .1400

روابط عمومي
شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه آذربايجان شرقي

CNG الزامات سوخت‌گیری ایمن
»اتصال نازل دیسپنسر به خودرو باید توسط اپراتور انجام شود.«


